
    R O M A N I A 

J U D E T U L   T I M I Ş 

O R A Ş U L     B U Z I A Ş 

- P R I M A R  - 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr.  149 

27.09.2021 

privind propunerea de suplimentarea proiectului ordinii de zi a sedintei ordinare a Consiliului 

Local 

 al orasului Buzias din data de 30.09.2021, convocata prin Dispozitia nr. 148/24.09.2021 

 

 

                                     Primarul Oraşului  Buziaş, judeţul  Timiş 

 

 

Având în vedere: 

 

-  extrasul de cont din 23.09.2021 cuprinzând suma primită de la DSP Timis și respectiv adresa 

nr. 22394/24.09.2021 cuprinzând sumele primite de la CJ Timiș ; 
- ținând seama de referatul de aprobare   înregistrat cu nr. 10776/24.09.2021 al initiatorului - 

Primar  Munteanu Sorin, precum si raportul de specialitate înregistrat cu nr. 10777/24.09.2021 al 

Serviciul Buget, Contabilitate, Finanțe, Impozite Și Taxe, Executare Silită Și Casieria din 

cadrul Primăriei Oraşului Buziaş, prin care se propune analizarea şi aprobarea, proiectului de 

hotărâre nr. 59/10775/ 24.09.2021 privind rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli  pe 

trim. III, anul 2021,  în regim de urgenţă, prin suplimentarea ordinii de zi propuse pentru şedinţa 

ordinară din data de 30.09.2021, 

           Tinand cont de Dispozitia nr. 148/24.09.2021, prin care  se convoacă sedinta ordinară a 

Consiliului Local oraș Buziaș în data de 30.09.2021; 

           În temeiul art. 133  alin. 1, art. 134  alin 1,  lit a  şi alin. 3 , lit.  a  si alin. 5, art. 135 alin. 8, art. 

136 alin. 4 si 5 art. 196 alin. 1 lit. b)   din O.U.G. 57 din 03.07.2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 

 

D I S P U N E : 

 

 

 Art. 1.  Se propune suplimentarea proiectului ordinii de zi a sedintei ordinare a Consiliului 

Local al orasului Buzias din data de 30.09.2021, convocata prin  Dispozitia   nr.  148/24.09.2021 , 

cu urmatorul proiect de hotarare: 

 

PROIECT DE HOTÃRÂRE nr. 59/10775/ 24.09.2021 privind rectificarea bugetului local 

de venituri şi cheltuieli  pe trim. III, anul 2021. 

 

   INIȚIATOR:  PRIMAR  EC. SORIN MUNTEANU 

 

 

Art. 2.  Celelalte prevederi ale Dispozitiei Primarului nr. 148/24.09.2021 raman nemodificate. 

 

 

          P R I M A R  

       CONTRASEMNEAZA PENTRU LEGALITATE 

EC. MUNTEANU SORIN                                                 Secretarul general al orasului Buzias 

                              VLADA CRISTINA 


